
令和５年３月

士別市長 渡 辺 英 次

「市長への手紙」の回答について

拝 啓

早春の候 貴方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげますととも

に、日頃より市政の推進に深いご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度「市長への手紙」で、ＪＲ士別駅へのコインロッカー設置等に関する

ご意見をいただきました。

市から士別駅へ確認したところ、コインロッカーについては、近郊では旭川駅に設

置されており、一回（一日）につき 400円程度で利用できるようです。

また、士別駅の待合イスについては２８席設置されていますが、現在は新型コロナ

の感染防止対策として利用が一部制限されている状況です。

いただいたご意見については、地域の要望として市から駅を管理するＪＲ北海道に

申し伝えましたのでご理解願います。

今後とも、士別をより「住みよく」「安心」できるまちにするためのご意見やご提

言をお寄せください。

貴方のご健勝を心から祈念申し上げ、「市長への手紙」の回答といたします。

敬 具

・担当課

総務部企画課

士別市東６条４丁目 電話0165-26-7790（直通）

・広聴担当課

市民自治部自治環境課

士別市東６条４丁目 電話0165-26-7736（直通）


